
                        

 

  Mococa, 07 de agosto de 2020 – Edição nº 91/2020 

 

 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 

 
Contratante: Câmara Municipal de 
Mococa.  
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de 
Licença de Uso e Manutenção de 
Sistemas (softwares) de Gestão 
Administrativa para Câmara Municipal 
de Mococa.  
Empresa Vencedora: Eddydata 
Serviços de Informática Ltda EPP – 
CNPJ: 57.714.750/0001-42 
Valor Mensal: R$3.375,00 (três mil, 
trezentos e setenta e cinco reais). 
Valor Global: R$ 40.500,00 (quarenta 
mil e quinhentos reais).  
 

Mococa, 05 de Agosto de 2020 
 

Fernanda de Magalhães Cavellani 
Pregoeira 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 

 
Contratante: Câmara Municipal de 
Mococa. 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de 
Licença de Uso e Manutenção de 
Sistemas (softwares) de Gestão 
Administrativa para Câmara Municipal 
de Mococa. 
Empresa vencedora: Eddydata 
Serviços de Informática Ltda EPP 
CNPJ: 57.714.750/0001-42 

Valor Mensal: R$3.375,00 (três mil, 
trezentos e setenta e cinco reais) 
Valor Global: R$ 40.500,00 (quarenta 
mil e quinhentos reais).  
 

Mococa, 06 de Agosto de 2020 
 

Elias de Sisto 
Presidente 

 

 
 
 
 
 

  


		2020-08-07T15:38:22-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891




